
Svendborg kommune, Plejecenter Bryghus, Danmarks
første Demens by, søger sygeplejerske

Vil du som sygeplejerske, være med til at gøre en forskel for vores borgere med en
demenssygdom?
 
Om jobbet:
Plejecenter Bryghus søger sygeplejerske med tiltrædelse 1 august 2025 eller snarest muligt.
Stillingen er på 37 timer, men vi er fleksible og vil så vidt som muligt tage hensyn til dine ønsker til
timetal.
Stillingen er i dagvagt på hverdage i tidsrummet 07-15.00. Desuden vil arbejde på enkelte
helligdage forekomme, da de er fordelt i sygeplejegruppen i Plejecenter Vest.
Du vil sammen med dine sygeplejerskekollegaer varetage planlagte, akutte og komplekse
sygeplejeopgaver i tæt samarbejde med det øvrige personale på Bryghuset, som kan være både
social og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere og ufaglærte medarbejdere.
 
Vi arbejder ud fra et borgerperspektiv og med rehabiliterende tilgang. Desuden arbejder vi målrettet
på at undgå unødige indlæggelser.
Svendborg Kommune har en demensstrategi, der fokuserer på at skabe et demensvenligt samfund,
hvor mennesker med demens og deres pårørende kan leve et godt hverdagsliv med tryghed,
værdighed og selvbestemmelse.
 
Dine opgaver vil blandt andet være:

Koordinere og delegere sygepleje●

Sygepleje i borgerens eget hjem, plejeafsnit og i gæste- og pensionat-pladser●

Tværfagligt samarbejde - herunder at understøtte og vejlede kollegaerne●

Dokumentation i Nexus●

 
 
Om dig:

Du har fokus på borgerperspektivet●

Du kan tage medansvar for opgavefordelingen ud fra en faglig vurdering●

Du er medvirkende til den gode stemning på arbejdspladsen●

Du kan reflektere over praksis●

Du kan være en aktiv part i et fagligt læringsmiljø, så fagligheden højnes●

Du kan påtage dig rollen som mødeleder, sparringspartner og være med til at oplære kolleger●

Du har gode samarbejdskompetencer og kan indgå i tværfagligt samarbejde●

Du er god til at lytte og gå ind i dialog, og har forståelse for andres perspektiv●

Du er selvstændig og har engagement i arbejdet●

 
Om os:

Vi er en dynamisk arbejdsplads med spændende og komplekse sygeplejeopgaver●

Vi  er  en fleksibel  arbejdsplads,  hvor  vi  prioriterer  et  godt  samarbejde og forståelse for

hinanden

●

Vi er en arbejdsplads med fagligt dygtige kolleger●

Vi vægter mulighed for udvikling fagligt som personligt højt●

Vi holder sygeplejemøder●

Introduktion ved kolleger/mentor●

Vi har et sundt arbejdsmiljø, hvor refleksion og psykologisk tryghed er en vigtig del af

arbejdsdagen. Sammen tager vi ansvar og derved med til at præge trivsel og udvikling. 

●

 
På Plejecenter Bryghuset er vi ca. 110 ansatte, heriblandt 3 sygeplejersker. Du vil blive ansat i
Plejecenter Vest men være tilkoblet Bryghuset. Vi dækker alle vagtlag og vi har stor fokus på det
faglige arbejde og trivslen på Bryghuset. 
Alle beboere har en demenssygdom, så det er derfor en nødvendighed at du har kendskab til dette.
Det er vigtigt, at der er tryghed i vores sektion og at der er åbenhed for sparring/refleksion og du vil
opleve, at vi taler åbent om vores faglige udfordringer og det, der fylder i hverdagen.

Frist:
18-06-2025

Stillingskategori:
Social og sundhed

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuld tid

Tiltrædelse:
1.august 2025

Kontaktperson:
Lene Andersen

Telefon:
30175117



På Plejecenter Bryghus har vi flere forskellige boformer, som er med til at gøre dit arbejde alsidigt. 
Du vil også deltage i et undervisningsprogram til brugen af dokumentationssystemet Nexus.
 
Om ældreområdet:
Ældreområdet har et fast onboardingkoncept, hvor du bliver introduceret til din nye stilling og du får
en mentor til at understøtte og hjælpe dig godt i gang. 
Når du arbejder på ældreområdet, møder du bag hver enkelt dør et unikt menneske. Et menneske,
du gør en forskel for. Hos os har du frihed til at møde netop det` menneske – måske i en lille snak, i
en svær stund eller med en hjælpende hånd.
Vi har ikke en færdig opskrift på det gode ældre liv, fordi vi hylder forskelligheden. Men vi gør os
altid umage med at møde det enkelte menneske med værdighed.
 
Visioner for Demensbyen:

Skabe mulighed for at borgere med demens kan leve et godt hverdagsliv●

Skabe frihed - færdes frit●

Skabe tryghed – øget livskvalitet●

Skabe rammer der giver mulighed for at gøre det, man ellers ville have gjort●

Handle/frisør/restaurant/cafe/velvære/motion●

Deltage i klubber – deltage i fællesskaber●

Gode udearealer – mange opholdsmuligheder og sanseoplevelser●

Flere muligheder som pårørende●

 
 
Tiltrædelse 1/8-25
Ansøgningsfrist 18/6-25
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med DSR og med mulighed for at
forhandle kvalifikationsløn.
 
Ved stillingens besættelse skal en aktuel straffeattest forevises.
 
Samtaler forventes afholdt 25/6-2025
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte sektionsleder Lene Andersen
30175117.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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